
Crna Gora
O  P  Š  T  I  N  A   K  O  T  O  R

SEKRETARIJAT ZA KULTURU, SPORT I DRUŠTVENE DJELATNOSTI

________________________________________________________________________________________
Stari grad 317 · 85330 Kotor · tel. +382(0)32-325-874 · fax. +382(0)32-325-874 · kultura@opstinakotor.com · www.opstinakotor.com

Broj: 07-5606
Kotor, 20.04.2018. godine

Na osnovu člana 4 Odluke o visini kriterijumima, načinu i postupku raspodjele sredstava
nevladinim organizacijama („Sl. List CG – opštinski propisi, broj 39/17“), Komsija za raspodjelu
sredstava nevladinim organizacijama u opštini Kotor za 2018. god., imenovana Rješenjem
Predsjednika Opštine br. 0101-17298 godine od 03.11.2017. godine, je na sastanku održanom
19.04.2018. god. donijela:

ODLUKU
O RASPODJELI SREDSTAVA

ZA TRADICIONALNE NEVLADINE ORGANIZACIJE

Nevladinim organizacijama koje imaju poseban status za Opštinu Kotor (član 3 tačka 1
Odluke o visini kriterijumima, načinu i postupku raspodjele sredstava nevladinim organizacijama
(“Sl. List CG – opštinski propisi”, broj 039/17 od 11.09.2017. god.)) - Bokeljskoj mornarici,
Gradskoj muzici Kotor i Srpskom pjevačkom društvu „Jedinstvo“ dodjeljuju se sredstva u iznosu od
20% opredijeljenih sredstava iz člana 2 pomenute Odluke u jednoj kalendarskoj godini.

Navedene nevladine organizacije ne konkurišu za sredstva putem projekata već im se
sredstva dodjeljuju na osnovu podnijetih izvještaja, planova i programa. Izvještaji, planovi i
programi su uredno predati te se zaključuje da od ukupnog budžeta za raspodjelu sredstava nvo
162.790 eura, 20% odnosno 32.558 eura isplatiće se na jednake djelove navedenim tradicionalnim
nvo i to u iznosu od 10.852,66 eura po svakoj organizaciji.

Isplate navedenih sredstava će se vršiti u skladu sa ugovorom i to u dvije tranše:
1. prva tranša u iznosu od 5.426,33 eura će biti isplaćena u roku od 7 dana od dana

zaključivanja ugovora;
2. druga tranša u iznosu od 5.426,33 eura će biti isplaćena u roku od 7 dana nakon

dostavljenog šestomjesečnog narativnog i finansijskog izvještaja.
Isplata tranši će se korigovati (umanjiti) za eventualne avansne uplate u prethodnom periodu.

Uplata tranši će se izvršiti na žiro račun tradicionalnog nevladinog udruženja.
Sva prava i obaveze će biti definisana pojedinačnim ugovorima koje će Opština Kotor

zaključiti sa tradicionalnim nevladinim organizacijama.

NAPOMENA:
U arhivi Sekretarijata za kulturu, sport i društvene djelatnosti Opštine Kotor se nalaze
Zapisnici o radu Komisije, koji se mogu dati na uvid  zainteresovanim licima.

Obrađivač:
Sekretarijat za kulturu, sport i društvene djelatnosti

Sekretarka Komsije Predsjednica Komisije
Katica Brkanović Ljiljana Popović Moškov s.r.




